

Odpowiedzi nr 3

Dotyczy: Przebudowa drogi powiatowej nr 1303G na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 214 do m. Żarnowska"

Oznaczenie sprawy: zdp-zp.333.14.2022

1. - Dotyczy ilości przedstawionych w przedmiarze robót:

- Element 3. Roboty ziemne

1) poz. 3.1 jest 3 918,365 m³ czy nie powinno być 4 298,56m³ ?

2) poz. 3.3 jest 1 277,638 m³ czy nie powinno być 1 439,47 m³?

- Element 4. Podbudowy:

1) poz.4.2 jest 4 407,828 m² czy nie powinno być 4 520,08 m²?

2) poz. 4.3 jest 4 434,94 m² czy nie powinno być 5 461,43 m² ?

3) poz. 4.5 jest 5 678,55 m² czy nie powinno być 6 900,92 m² ?

- Element 5. Elementy ulic:

1) poz. 5.1 jest 1 317,78 m czy nie powinno być 1 351,41 m?

2) poz. 5.2 jest 228,63 m czy nie powinno być 265,50 m ?

3) poz. 5.3 jest 1 269,28 m czy nie powinno być 1 652,20 m ?

4) poz. 5.4 jest 3 107,20 mb czy nie powinno być 3 490,00 mb ?

5) poz. 5.6 jest 11 kpl czy nie powinno być 17 kpl ?

6) poz. 5.7 jest 186,40 m czy nie powinno być 211,40 m ?

- Element 6. Nawierzchnie :

1) poz. 6.11 jest 1 923,305 m² czy nie powinno być 2 322,97 m² ?

Odp.

Szczegółowe ilości i zakres opisuje załączona dokumentacja projektowa, SWZ IV pkt 3. Załączone przedmiary robót są materiałem pomocniczym do opisu przedmiotu zamówienia.

2 - Zgodnie z SWZ rozdział 13 opis sposobu przygotowania oferty pkt. 7 , do oferty należy dołączyć :

- ppkt I - kosztorys ofertowy zał. nr 3 , w związku z wynagrodzeniem ryczałtowym czy Wykonawca może zmienić podstawy wyceny oraz ilości wskazane w kosztorysie ofertowym?

Odp.

Wykonawca może zmienić podstawy wyceny oraz ilości wskazane w kosztorysie ofertowym.

DYREKTOR
WŁ
mgr inż. Adrian Wenta